проект

Кощаковское сельское поселение

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Совет Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №___

Об утверждении проекта планировки территории населенного пункта
Барсил в Кощаковском сельском поселении Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан».
         По результатам публичных слушаний и заключения по проекту планировки и межевания территории населенного пункта Барсил в Кощаковском сельском поселении Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Кощаковского сельского поселения решил:

1.Утвердить проект планировки и межевания территории населенного пункта Барсил в Кощаковском сельском поселении Пестречинского муниципального района Республики Татарстан».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

Глава Кощаковского

сельского поселения                                                                                                Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан                                                         З.Н.Саттарова